

Scan-Trapper A/S

**Cedervej 12
7400 Herning**

CVR-nr. 16 31 38 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2017

Jesper Bo Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan-Trapper A/S
Cedervej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 16 31 38 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Torben Axel Madsen
Gert Heindorff Frederiksen
Jesper Bo Særkjær

Direktion

Jesper Bo Særkjær

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger ståltrapper samt dertil hørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 480.558, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.232.282.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		13.488.539	14.378
Personaleomkostninger	1	<u>(11.177.130)</u>	<u>(11.321)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.311.409	3.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.231.351)</u>	<u>(989)</u>
Resultat før finansielle poster		1.080.058	2.068
Finansielle indtægter	3	187.470	192
Finansielle omkostninger	4	<u>(639.673)</u>	<u>(702)</u>
Resultat før skat		627.855	1.558
Skat af årets resultat	5	<u>(147.297)</u>	<u>(402)</u>
Årets resultat		<u>480.558</u>	<u>1.156</u>
Overført resultat		<u>480.558</u>	<u>1.156</u>
		<u>480.558</u>	<u>1.156</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	12.572.437	12.646
Investeringsejendomme	6	1.200.000	1.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.170.844	3.223
Materielle anlægsaktiver		<u>16.943.281</u>	<u>17.369</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.943.281</u>	<u>17.369</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.665.449	1.667
Varebeholdninger		<u>1.665.449</u>	<u>1.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.478.811	5.025
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.875.734	1.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.959.237	2.236
Andre tilgodehavender		44.301	93
Periodeafgrænsningsposter		291.370	137
Tilgodehavender		<u>12.649.453</u>	<u>8.822</u>
Likvide beholdninger		<u>26.469</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.341.371</u>	<u>10.611</u>
Aktiver i alt		<u>31.284.652</u>	<u>27.980</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.500.000	2.500
Overført resultat		9.732.282	9.252
Egenkapital	7	<u>12.232.282</u>	<u>11.752</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	2.065.826	1.995
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.065.826</u>	<u>1.995</u>
Kreditinstitutter		3.656.501	3.491
Gæld til realkreditinstitutter		1.951.463	2.076
Leasingforpligtelser		992.894	1.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		789.318	759
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>7.390.176</u>	<u>7.956</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	757.000	626
Kreditinstitutter		3.096.909	1.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.658.213	1.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		749.459	307
Anden gæld		2.334.787	2.285
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.596.368</u>	<u>6.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.986.544</u>	<u>14.233</u>
Passiver i alt		<u>31.284.652</u>	<u>27.980</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	2.500.000	9.251.724	11.751.724
Årets resultat	0	480.558	480.558
Egenkapital 31. december 2016	<u>2.500.000</u>	<u>9.732.282</u>	<u>12.232.282</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		480.558	1.156
Reguleringer	14	1.830.851	1.900
Ændring i driftskapital	15	<u>(660.654)</u>	<u>(207)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.650.755	2.849
Renteindbetalinger og lignende		187.470	148
Renteudbetalinger og lignende		<u>(639.673)</u>	<u>(646)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>1.198.552</u>	<u>2.351</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		(836.279)	(1.670)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>240</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(806.279)</u>	<u>(1.430)</u>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(124.658)	(125)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(87.456)	(668)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(247.830)	(119)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(1.800.473)	283
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		1.011.190	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	1.364
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>472.493</u>	<u>43</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(776.734)</u>	<u>778</u>
Ændring i likvider		(384.461)	1.699
Likvide beholdninger		122.107	56
Kassekredit		<u>(2.808.086)</u>	<u>(4.441)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(2.685.979)</u>	<u>(4.385)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(3.070.440)</u>	<u>(2.686)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		26.469	122
Kassekredit		<u>(3.096.909)</u>	<u>(2.808)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(3.070.440)</u>	<u>(2.686)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.468.483	9.526
Pensioner	1.283.425	1.374
Andre omkostninger til social sikring	220.112	169
Andre personaleomkostninger	205.110	252
	11.177.130	11.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>30</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	695.151	492
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	502.880	0
Gevinst og tab ved afhændelse	33.320	497
	1.231.351	989
der fordeler sig således:		
Bygninger	203.064	203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.087	289
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	33.320	497
Bygninger	502.880	0
	1.231.351	989

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	187.470	136
Andre finansielle indtægter	0	12
Valutakursgevinster	0	44
	187.470	192
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.358	43
Andre finansielle omkostninger	556.515	659
Valutakurstab	52.800	0
	639.673	702
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.956	550
Årets udskudte skat	70.341	(148)
	147.297	402

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	13.053.865	1.500.000	7.538.908
Tilgang i årets løb	129.836	202.880	503.563
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(253.280)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.183.701</u>	<u>1.702.880</u>	<u>7.789.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	408.201	0	4.316.220
Årets nedskrivninger	0	502.880	0
Årets afskrivninger	203.063	0	492.088
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(189.961)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>611.264</u>	<u>502.880</u>	<u>4.618.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.572.437</u>	<u>1.200.000</u>	<u>3.170.844</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.304.092</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.995.485	2.143
Hensat i året	70.341	0
Anvendt i året	0	(148)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	2.065.826	1.995
Materielle anlægsaktiver	1.812.762	1.878
Igangværende arbejder for fremmed regning	253.064	117
	2.065.826	1.995

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	3.180.767	4.104.501	448.000	1.143.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.201.121	2.076.463	125.000	1.451.000
Leasingforpligtelser	1.424.724	1.176.894	184.000	257.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.960	789.318	0	789.000
	7.565.572	8.147.176	757.000	3.640.000

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme baseres på regnskabsmæssige skøn og vurderinger foretaget af ledelsen. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene understøttes af de nuværende forventninger til fremtiden. Hvis det ikke viser sig muligt, at realisere investeringsejendommene på det nuværende niveau vil der være risiko for nedskrivningsbehov på ejendommene.

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasinggæld på 1.177 t.kr. (31.12.2015: 1.425 t.kr.) er givet pant i produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte produktionsanlæg og maskiner: 1.304 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitutter på 7.202 t.kr. (31.12.2015: 5.671 t.kr.) er givet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i varelager og tilgodehavender, samt løsøre skadesløsbrev på 1.000 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager og tilgodehavender: 7.144 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmidler og inventar: 1.887 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.076, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 12.572.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

JGS Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JGS Holding ApS

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(187.470)	(192)
Finansielle omkostninger	639.673	701
Af- og nedskrivninger	1.231.351	989
Skat af årets resultat	147.297	402
	<u>1.830.851</u>	<u>1.900</u>
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.391	411
Ændring i tilgodehavender	(2.104.102)	2.340
Ændring i leverandører mv.	1.442.057	(2.958)
	<u>(660.654)</u>	<u>(207)</u>